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Granskningsrapport för år 2023 
 

Vi, av fullmäktige i Solna stad och Sundbybergs stad utsedda lekmannarevisorer, har granskat 

Norrenergi AB:s verksamhet. 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardi-
rektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.  
Lekmannarevisorernas ansvar är att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om 
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de föreskrifter som gäller för 
verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god re-
visionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt utifrån bolags-
ordning och av års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv. 
 
Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig 
grund för bedömning och prövning. Vi har tagit del av den auktoriserade revisorn gransknings-
rapporter. Vi har även träffat företrädare för bolagets verkställande ledning under året.  
 
I vår granskning har vi noterat att bolaget arbetar aktivt när det gäller hållbarhet, både vad gäller 
det miljömässiga perspektiv och det sociala perspektivet. Detta för att stödja ägarkommunernas 
övergripande mål inom hållbarhetsområdet. Vidare har vi noterat att tydlig strategisk plan med 
utgångspunkt från bolagets ägardirektiv. Det kan noteras att bolaget arbetat aktivt med att yt-
terligare stärka den interna kontrollen för flera väsentliga verksamhetsprocesser, bland annat 
avseende informationssäkerhet, vilket är positivt. Bolagets verksamhet påverkas på ett tydligt 
sätt när det gäller förändringar i omvärlden. Detta innebär en tydlig utmaning för styrelsen och 
den verkställande ledningen.  
 
Under året har lekmannarevisorerna granskat bolagets former och instrument för styrning, upp-
följning och kontroll. Granskningen har visat att det föreligger en tillräcklig struktur avseende 
intern kontroll inom Norrenergi AB. Lekmannarevisorernas uppfattning är att styrelsens utvär-
dering gällande ägardirektiv kan utvecklas ytterligare i årsredovisningen framgent. I vår gransk-
ning noteras att styrning efter ägardirektiv uppnås på ett tillräckligt sätt. 
 
Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet skötts på ett ändamålsenligt och från ekono-
misk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit tillräcklig.  
 
 
Solna stad och Sundbybergs stad den 6 mars 2024 

 
 
 
 

Robert Gidehag   HansErik Salomonsson  
Av kommunfullmäktige i Solna  Av kommunfullmäktige i Sundbyberg 
utsedd lekmannarevisor   utsedd lekmannarevisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Claes Robert Gidehag
Undertecknare 1
Serienummer: 19690523xxxx
IP: 158.105.xxx.xxx
2024-03-06 12:51:54 UTC

HANS ERIK SALOMONSSON
Undertecknare 1
Serienummer: 19540123xxxx
IP: 78.66.xxx.xxx
2024-03-07 07:14:49 UTC
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